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Perus högerregering kollapsar    efter brutalt massmord

Kuppresidenten Dina Boularte i Peru har problem. Hon tillträdde för två och ett halvt år sedan, i december 2022, efter att den

folkvalde vänsterpresidenten Pedro Castillo avsattes i en parlamentarisk kupp. Sedan dess har hon misskött landet och hennes

popularitetssiffror närmar sig noll procent.

Perus premiärminister Gustavo Adrianzén avgår bara timmar före en misstroendeomröstning i parlamentet. I fallet drar han med sig

hela regeringen, den tredje regeringen att falla under den allt mer pressade presidenten Dina Boluarte, skriver BBC.

Boluartes förtroendesiffror har rasat efter svårigheter att stävja Perus kriminalitet. Många invånare har protesterat mot att kriminella

gäng får allt större inflytande i samhället, som visar sig genom att allt fler företag och privatpersoner utpressas på pengar.

Ilskan exploderade efter ett brutalt massmord under våren, i vilket 13 gruvarbetare kidnappades och mördades. Det ledde till att fyra

misstroendekrav lades fram i parlamentet, enligt La República.

Nyligen beskrev The Telegraph president Dina Boluarte som den demokratiska världens minst populära ledare. I en mätning nyligen

hade hon 3 procents stöd, med en felmarginal på 2,8 procentenheter, vilket i princip skulle kunna betyda att hon saknar stöd i hela

befolkningen.

Peruanska åklagarmyndigheten lämnar in ytterligare ett klagomål mot president Boluarte för fallet ?Qali Warma.

Några timmar tidigare lämnade åklagarmyndigheten in ytterligare ett åtal till kongressen mot Dina Bolurate för brotten allvarliga

och lätta skador på demonstranter under de regeringskritiska protesterna i slutet av 2022 och början av 2023 i samband med kuppen

och avsättningen av president Pedro Castillo, som fortfarande hålls fängslad.
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Perus regering kollapsar efter brutalt massmord

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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